
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 120.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) realizację wsparcia finansowego z Rządowego Programu pn.: "Laboratoria Przyszłości" dla 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu - 120.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 120.000,00 zł, w tym z następujących 
źródeł: 

1) realizacja wsparcia finansowego z Rządowego Programu pn.: "Laboratoria Przyszłości" dla 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach oraz Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Łukawcu - 120.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 120.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 120.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 120.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 120.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C303BB01-BC74-45F7-BA99-376AC6F760C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  120.000,00 
 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 120.000,00 

   - realizacja wsparcia finansowego z Rządowego Programu 
pn.: "Laboratoria Przyszłości" dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wielkich Oczach oraz Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Łukawcu - 120.000,00 zł  

Razem:  120.000,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  120.000,00 
 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 120.000,00 

   - realizacja wsparcia finansowego z Rządowego Programu 
pn.: "Laboratoria Przyszłości" dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wielkich Oczach oraz Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Łukawcu - 120.000,00 zł  

Razem:  120.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C303BB01-BC74-45F7-BA99-376AC6F760C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  120.000,00 
 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120.000,00 
   - realizacja Rządowego Programu pn.: "Laboratoria 

Przyszłości" przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Wielkich Oczach oraz Publiczną Szkołę Podstawową w 
Łukawcu - 120.000,00 zł  

Razem:  120.000,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  120.000,00 
 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 
   - realizacja Rządowego Programu pn.: "Laboratoria 

Przyszłości" przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Wielkich Oczach oraz Publiczną Szkołę Podstawową w 
Łukawcu - 120.000,00 zł  

Razem:  120.000,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C303BB01-BC74-45F7-BA99-376AC6F760C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

